



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

No de folio	005

Tetla de la Solidaridad, Tlaxcala, Tlax., a: 19 de julio de 2024

Unidad Presupues	Adscripción ADMINITRACION Y FINANZAS			
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA				
Puesto	Categoria	No de empleado		
AUXILIAR RECURSOS MATERIALES	CATEGORIA: CONFIANZA	No DE EMPLEADO: 140		

Recibí del Instituto del Deporte de Tlaxcala, a través de Administración y Finanzas la cantidad de:							
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3702	9 . 7	\$	_	86.00		
	(OCHENTA Y SEIS PI	ESOS 00/100 N	1.N.)				
Por concepto de pasajes para la reali	zación de la Comisión	de Trabajo a:					
REALIZAR EL MONTAJE CORRESPONDIENTE AL MATERIAL PARA LA RELIZACIÓN DEL EVENTO DE BOXEO DENOMINADO "PELEA DE GUERREROS EN HONOR A TLAHUICOLE", EL CUAL SERA REALIZADO EN LAS INSTALACIONES DEL RECINTO FERIAL Y PALENQUE DEL ESTADO DE TLAXCALA, EN LA CAPITAL DEL MISMO.							
Según oficio de Comisión No.:	010						
Durante el periodo del:	19 de julio	o de 2024					
		V					
Recibí BRYAN FÉRNANDO CARRASCO BAEZ	Autor Daniel Moca	m/g	-Cuc	A Losé Ale	Registró Jandro López Armendariz		
El comisionado R.F.C: CABB010216HR8	Encargado del des		Do		ministración y Finanzas		

Pról. República del Prasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS



				No de folio (005		
Unidad Presupuestal INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA				Adscripción ADMINISTRACION Y FINANAZAS			
Puesto				ADIVIIIVI			
AUXILIAR DE RECURSOS MATERIALES	Categoria CATEGORIA: CONFIANZA			No de empleado			
		CATEGORIA. CONFIANZA			No DE EMPLEADO: 140		
MOTIVO	FECHA	RECORRIDO			COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA		
TRASLADO DE TETLA A LA CIUDAD DE APIZACO	. zena	ORIGEN	DESTINO	IMPORTE			
	19-07-24	TETLA	APIZACO	9.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ		
TRASLADO DE APIZACO A TLAXCALA CENTRO	19-07-24	APIZACO	TLAXCALA CENTRO	26.00	BRYAN EERNANDO CABRASCO BAEZ		
TRASLADO DE TLAXCALA CENTRO A CENTRO EXPOSITOR DEL ESTADO DE TLAXCALA	19-07-24	TLAXCALA CENTRO	CENTRO EXPOSITOIR DE TLAXCALA	8.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ		
TRASLADO DEL CENTRO EXPOSITOR A TLAXCALA CENTRO FRASLADO DE TLAXCALA CENTRO A LA CIUDAD DE APIZACO	19-07-24	CENTRO EXPOSITOIR DE TLAXCALA	TLAXCALA CENTRO	8.00	BRYAN EERNANDO CARRASCO BAEZ		
RASLADO DE LA CIUDAD DE APIZACO A TETLA DE LA SOLIDARIDAD	19-07-24	TLAXCALA CENTRO	APIZACO	26.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ		
THE SECOND DE ALIZACO A TETRA DE LA SULIDARIDAD	19-07-24	APIZACO	TETLA	9.00	BRYAN FERNANDO CARRASCO BAEZ		
	// Suma			\$86.00			
C.P. Verónica Architectura Encargada de Recursos Financieros	Autorizó M. Daniel Mocayo Cervantes Encargado del despacho del IDET			(A.	Vo. Bo. (Losé Alexandro John Armendari)		
circaigada de Necursos rimeneros				Depto. de Adminsitración y Finanzas			

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx